

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда на
Ленинградском областном государственном предприятии "Лодейнопольское дорожное ремонтно-
строительное управление"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3	
			4	5	6	7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	186	4	0	1	0	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	264	5	0	2	0	3	0	0
из них женщин	59	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
ДРУ-2 - вспомогательное																							
24	Электросварщик ручной сварки	3,1		3,1	2					3,1		2	3,1		3,2		да	да	нет	да	нет	нет	да
АБЗ Варбеге																							
25	Электросварщик ручной сварки	3,1		3,1	2					3,1		2	3,1		3,2		да	да	нет	да	нет	нет	да
26	Машинист смесителей асфальтобетона	2			2	2						2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДРУ-1 - основная																							
27	Машинист укладчика асфальтобетона	3,1			3,1	2	2	2				2	3,2	1	3,2		да	да	нет	да	нет	нет	да

Дата составления: 23.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Курбацкий Э.Г. (ФИО) 23.09.14 (дата)

Заместитель директора (должность)

[Подпись] (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК (должность)

[Подпись] (подпись)

Иванищева М.В. (ФИО)

23.09.14 (дата)

Инженер ОТ, ТБ, Председатель ПК (должность)

[Подпись] (подпись)

Лимонов С.И. (ФИО)

23.09.14 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Таратутко А.М. (ФИО)

23.09.2014 (дата)

(№ в реестре экспертов)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда на
Ленинградском областном государственном предприятии "Лодейнопольское дорожное ремонтно-строительное управление"**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Номер карты	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
	2	3	4	5	6	7
ДРУ-2 - вспомогательное						
Электросварщик ручной сварки	24	Заполнить в установленном порядке личную карточку учета СИЗ. Обеспечить рабочее место СИЗ, согласно действующих норм, имеющими действующие сертификаты или декларацию соответствия.	Выполнение требований охраны труда	23.10.14	Механик ЧМАХОВ В.А.	Вопрос решено
АБЗ Варбги						
Электросварщик ручной сварки	25	Заполнить в установленном порядке личную карточку учета СИЗ. Обеспечить рабочее место СИЗ, согласно действующих норм, имеющими действующие сертификаты или декларацию соответствия.	Выполнение требований охраны труда	23.10.14	Механик Кузнецов А.П.	Вопрос решено
ДРУ-1 - основная						
Машинист укладчика асфальтобетона	27	Заполнить в установленном порядке личную карточку учета СИЗ. Обеспечить рабочее место СИЗ, согласно действующих норм, имеющими действующие сертификаты или декларацию соответствия.	Выполнение требований охраны труда	23.10.14	Механик Ланге В.В.	Вопрос решено

Дата составления:

23.09.2014.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Курбацкий Э.Г.
(ФИО)

23.09.14
(дата)

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Иванничева М.В.
(ФИО)

23.09.14г.
(дата)

Начальник ОК
(должность)

(подпись)

Лимонов С.И.
(ФИО)

23.09.14г.
(дата)

Инженер ОТ, ТБ, Председатель ПК
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Таратукко А.М.
(ФИО)

23.09.2014.
(дата)

(№ в реестре экспертов)